
Or.V.0062- 17 / 07

Protokół Nr 17/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 lutego 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 28 lutego
2007  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zajęcie stanowiska w sprawie dofinansowania przez Gminę Zabłudów do poziomu
złożonej oferty kosztów przebudowy drogi w miejscowości Dobrzyniówka. 

3. Omówienie  sprawy  związanej  z  opracowaniem  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę ulicy Rynek w Zabłudowie.

4. Przyjęcie  informacji  o  wykonaniu  planu  finansowego  za  rok  2006  SP  ZOZ  w
Łapach.

5. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o założenie księgi wieczystej dla
nieruchomości stanowiącej mienie powiatowe.

6. Przyznanie premii za m-c luty 2007 Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg.

7. Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady IV Sesji RPB:

a) zmiany projektu załącznika do uchwały w sprawie „Programu współpracy Powiatu
Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w
art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie na 2007 rok”.

b) zmiana  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  (wniosek
Komisji Infrastruktury Technicznej). 

8. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Pani Helenie Czejda bonifikaty od opłaty
rocznej  z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  wykorzystywanych na
cele mieszkaniowe (36/07).

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Pani Helenie Białous bonifikaty od opłaty
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości wykorzystywanej na cele
mieszkaniowe (37/07).

11. Rozpatrzenie pisma „Buchalteria” Biuro Usług Księgowo – Audytorskich z prośbą o
przesunięcie  terminu  przekazania  ekspertyzy  ksiąg  rachunkowych  Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach. 

12. Sprawy różne. 



Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  16/07 z  dnia  22  lutego 2007 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  dofinansowania  przez  Gminę
Zabłudów  do  poziomu  złożonej  oferty  kosztów  przebudowy  drogi  w
miejscowości Dobrzyniówka. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie,  zajęcia  stanowiska  w  sprawie  dofinansowania  przez
Gminę  Zabłudów  do  poziomu  złożonej  oferty  kosztów  przebudowy  drogi  w
miejscowości Dobrzyniówka /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  przedstawił  Pan Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował on zebranych,
że aby mógł zostać rozstrzygnięty przetarg na przebudowę drogi w miejscowości
Dobrzyniówka  konieczne  jest  przeznaczenie  dodatkowych  środków  na  tę
inwestycję. Przedstawił  zebranym propozycję Burmistrza Zabłudowie dotycząca
tej kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił upoważnić Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do przeprowadzenia
rozmów  z  Burmistrzem  Zabłudowa  –  Panem  Jackiem  Waldemarem
Lulewiczem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 3

Omówienie  sprawy  związanej  z  opracowaniem  dokumentacji
projektowej na przebudowę ulicy Rynek w Zabłudowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Zabłudowie  w  sprawie  opracowania  dokumentacji
projektowej na przebudowę ulicy Rynek w Zabłudowie /zał. nr 3/. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, wyjaśnił szczegóły dotyczące tej sprawy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu  się  z  ww. sprawą
postanowił upoważnić Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  do  przeprowadzenia  w  tej  kwestii  rozmów  z  Panem
Jackiem Waldemarem Lulewiczem – Burmistrzem Zabłudowa.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Przyjęcie informacji o wykonaniu planu finansowego za rok 2006
SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
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Zarządu sprawozdanie za rok 2006 przedłożone przez SP ZOZ w Łapach /zał. nr
4/. 

Dyrektor SP ZOZ w Łapach - Pan Bogdan Kalicki poinformował zebranych o
tym, iż „Plan przychodów na 2006 rok, był układany w oparciu o podpisane z NFZ
Umowy na świadczenie  usług medycznych.  Wykonanie  było wyże od wartości
zapisanych  w umowach  o  11% i  zostało  w całości  opłacone  przez  Narodowy
Fundusz Zdrowia. Najwyższe wykonanie było w poradni rehabilitacyjnej. 

Ponadto  w  2006  roku  SP  ZOZ  zakończył  restrukturyzację  finansową
zgodnie z ustawą o restrukturyzacji i umorzone zostały SP ZOZ w Łapach odsetki
w  wysokości  63 000  złotych  od  zobowiązań  cywilnoprawnych  objętych  ugodą
restrukturyzacyjną oraz 8 000 złotych odsetek od zobowiązań PFRON. 

Zakładany  plan  na  koszty  działalności  podstawowej  został  wykonany  w
105%. 

Aczkolwiek, koszty finansowe były wyższe niż te zaplanowane.” 

Zebrani Członkowie Zarządu zadali szereg pytań dotyczących szczegółów
ww.  informacji.  Pan  Bogdan  Kalicki  powiadomił,  iż  ww.  informacja  została  już
przyjęta przez Radę Społeczną przy SP ZOZ w Łapach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął informację o
wykonaniu planu finansowego za 2006 rok SP ZOZ w Łapach, kierując go
do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia
w przygotowywanym sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2006.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 5

Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  założenie  księgi
wieczystej dla nieruchomości stanowiącej mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o założenie
księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  stanowiącej  mienie  powiatowe  działka  nr
251, o powierzchni 2,71 ha, obręb Kowale, gmina Suraż. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Przyznanie  premii  za  m-c  luty  2007  Dyrektorowi  Powiatowego
Zarządu Dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Głównej Księgowej Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pani
Grażyny  Szekalskiej  w  sprawie  możliwości  rozważenia  przyznania  premii
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Panu  Markowi
Jędrzejewskiemu za  miesiąc  luty  2007  roku  w  wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego / zał. nr 6/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc luty
2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 7

Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady IV Sesji RPB:

a) zmiany projektu załącznika do uchwały w sprawie „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2007 rok”.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych
ze zmianami projektu załącznika do uchwały w sprawie „Programu współpracy
Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2007 /zał. nr 7/.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedłożył
wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii.  Poinformował  zebranych  o  spotkaniu  z
przedstawicielami organizacji  pozarządowych, jakie miało miejsce w Starostwie
Powiatowym w Białymstoku w dniu 23 lutego 2007 roku. Zmiany, które zaszły w
projekcie są zmianami zgłoszonymi przez ww. reprezentantów, i nie wpłynęły one
znacząco na treść projektu uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował zmiany
projektu  załącznika  do  uchwały  w  sprawie  „Programu  współpracy
Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie  na  2007  rok”,
kierując  go  pod  obrady  IV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego,  celem
podjęcia.

b) zmiana projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku (wniosek Komisji Infrastruktury Technicznej). 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych ze
zmianą  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku.  Starosta
Powiatu  Białostockiego  poinformował  Członków  Zarządu,  że  Komisja
Infrastruktury Technicznej na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2007 roku, wniosła o
dopisanie  w  projekcie  ww.  uchwały  wyrazu  „stowarzyszeniami”  w  zwrocie
„organizacja współpracy Powiatu w ramach umów partnerskich z zagranicznymi
jednostkami  samorządu  terytorialnego  oraz  stowarzyszeniami oraz
przynależności Powiatu do stowarzyszeń i organizacji międzynarodowych” /zał. nr
8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował zmianę
projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,
wniesioną przez Komisję Infrastruktury Technicznej, kierując ww. projekt
pod  obrady  IV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III  Kadencji,  celem
podjęcia. 

Ad. 8
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Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 22 lutego 2007 roku /zał. nr 9/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w dniu 23 lutego 2007 roku /zał. nr
10/,

 Komisji Budżetu i Finansów w dniu 27 lutego 2007 roku /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się  z  wnioskami i
opiniami Komisji stałych RPB przyjął je do dalszej realizacji.

Ad. 9

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Pani  Helenie  Czejda
bonifikaty  od  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości wykorzystywanych na cele mieszkaniowe (36/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę  podjęcia  uchwały w sprawie  udzielenie  Pani  Helenie  Czejda
bonifikaty  od  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
wykorzystywanych na cele mieszkaniowe /zał. nr 12/.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 36/07 z dnia 28 lutego 2007
roku  w  sprawie  udzielenia  Pani  Helenie  Czejda  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
wykorzystywanych na cele mieszkaniowe /zał. nr 13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Pani  Helenie  Białous
bonifikaty  od  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości wykorzystywanych na cele mieszkaniowe (37/07).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę podjęcia uchwały w sprawie udzielenie Pani  Helenie Białous
bonifikaty  od  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
wykorzystywanych na cele mieszkaniowe.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 37/07 z dnia 28 lutego 2007
roku  w sprawie  udzielenia  Pani  Helenie  Białous  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
wykorzystywanych na cele mieszkaniowe /zał. nr 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Rozpatrzenie  pisma  „Buchalteria”  Biuro  Usług  Księgowo  –
Audytorskich z prośbą o przesunięcie terminu przekazania ekspertyzy
ksiąg rachunkowych Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o potrzebie rozpatrzenia pisma „Buchalteria” Biuro Usług Księgowo –
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Audytorskich  z  prośbą  o  przesunięcie  terminu  przekazania  ekspertyzy  ksiąg
rachunkowych Centrum Kształcenia w Łapach /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedstawiła  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przesunięcie  terminu  przekazania  ekspertyzy  ksiąg  rachunkowych
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, zwracając się z prośbą do
Wydziału  Spraw  Społecznych  o  przygotowanie  stosownego  projektu
aneksu  do  umowy,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 12

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  poinformował  że Zarząd Powiatu Białostockiego,  zrezygnował  z
planów  ogłoszenia  konkursu  na  zaprojektowanie  logo  Powiatu  Białostockiego
„lepszym pomysłem wydaje się ogłoszenie konkursu na logo Centrum Edukacji w
Supraślu, co było by jednocześnie formą promocji szkoły.”

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 28 lutego 2007 roku dobiegło końca o godzinie
1725. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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